平成 18 年 4月 18 日

各      位

会 社 名  株式会社 トップカルチャー
代表者名  代表取締役社長  清水 秀雄
         （コード番号７６４０・東証 第 1 部）
問合せ先  執行役員総務部長  保 科 正 人
Ｔ Ｅ Ｌ  0 2 5 - 2 3 2 - 0 0 0 8

  http://www.topculture.co.jp

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

  平成 18 年 4 月 18 日開催の当社取締役会により、平成 18 年 4 月 18 日付をもって、下記のとお

り組織変更及び人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１．組織変更

法人、公的機関・学校等への直接販売の拡大を目指すべく、専任の部署である法人営業部を新

設いたします。

２．人事異動

新役職名 氏名 旧役職名

法人営業部長 柴澤 謙 ―

以     上